



Město Česká Kamenice

náměstí Míru 219, PSČ 407 21

Odbor správy majetku města

Váš dopis č.j.: 1842/18
Ze dne: 19.02.2018
Naše č.j.: SMM-2546/18-JŠ - 153/2018

Vyřizuje: Šulc Jiří
Linka: 412 15 15 43
Datum: 08.03.2018
E-mail: posta@ceska-kamenice.cz
ID datové schránky: cu5bsdg



muckvp18v00168

407 21 Česká Kamenice

Poskytnutí informací.

Rada města Česká Kamenice projednala dne 05.03.2018 na své 5. schůzi Vaši žádost o poskytnutí informací. Rada města přijala k projednanému usnesení číslo 135/5/RM/2018.

K Vaším dotazům sdělujeme následující odpovědi:

ad 1): [redacted] nebyla vyplacena v roce 2016 žádná mzda za rozpracované dotace v rámci Programu regenerace MPZ Česká Kamenice.

ad 2): Po konzultaci s Ministerstvem kultury ČR (připravené akce) byla původní výše dotace ministerstvem upravena na částku 719.000,-Kč.

ad 3): Pozemky nebyly nájemcem předány pronajímateli. Rada města rozhodla: „Uvést pozemky č. 686/2, 686/4 a 686/1 v k.ú. Česká Kamenice do konce října 2018 do původního stavu a vynaložené finanční prostředky, ve spolupráci s [redacted] právní poradkyní města, uplatnit u původce současného stavu“.

za Město Česká Kamenice

Jiří Šulc
vedoucí o

ČESKÁ KAMENICE
MAJETKU MĚSTA

- 1 -



Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) V jaké finanční výši byla vyplacena mzda [redacted] za přípravu rozpracovaných dotací v rámci Programu regenerace MPZ Česká Kamenice pro rok 2016. **(jako bývalý zaměstnanec jsem zajistil akceptaci státní podpory ve výši 850 000,- Kč – úředně potvrzeno v lednu 2016 !!!)**
- 2) Uvedení důvodů proč nebyla celková částka dotace ve výši 850 000,- Kč proinvestována, a kdo byl zodpovědný za zmaření čerpání celkové výše dotace. (za 20 let trvání Programu se nestalo, že by se nevyčerpala přiznaná kvóta !!!!)
- 3) Kdo je zodpovědný za to, že stále není odtěžena stavební suť z prostoru bývalého koupaliště Milax. Objekt vodní nádrže byl zčásti zasypán pronajímatelem před několika lety a stále se nic neřeší. Již jsem Vás 2x upozorňoval !!! Jedná se o významnou část Městské památkové zóny.
Dále se v daném místě objevila další černá skládka, a to na hranici se sousedním pozemkem a nikoho to zřejmě netrápí. Ale mně to lhostejné není. Podávám podnět na Ministerstvo kultury a Inspekci ŽP. **Odpady do MPZ nepatří !!!**
Na pozemku také došlo k poškození vodohospodářských objektů, taktéž jsem na to upozorňoval. (zasypaná šachta, poškozený požerák) Proč není provedena oprava, kterou pan [redacted] slíbil. Stavbu prováděla jím najatá firma (z dotací MMR !!) Kdo majetkově převzal pozemky do vlastnictví města. Požaduji poskytnout kopii o převzetí a předání.

Občan [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]